
 
 

Bezdrátový síťový hudební 
přehrávač s vestavěným 
zesilovačem a reproduktory 

 
 
 
 

Příručka uživatele 
 
 
Vítejte u výrobků Bluesound, Hi-Fi pro generaci Wi-Fi. 
 
Bluesound promění vaši lokální digitální hudební knihovnu - svou oblíbenou hudbu budete mít na dosah ruky. 
Nepořádek v CD discích už patří minulosti! Vaši hudbu teď bude ovládat váš chytrý telefon, počítač nebo tablet 
s aplikací Bluesound. 
 
Hudební přehrávač Bluesound je sofistikované streamovací zařízení, které vám umožní poslouchat širokou škálu 
poskytovatelů služeb hudby po internetu. Bluesound též poskytuje přístup ke službám odebírání hudby 
s rozsáhlými katalogy miliónů skladeb, které můžete streamovat přes internet v reálném čase. Aplikace TuneIn 
Radio udělá z jakékoliv rádiové stanice na světě vaši lokální stanici díky mocné síle internetu. 
 
Abyste mohli využívat naplno všechny schopnosti zařízení Bluesound, musíte mít dostatečně rychlou pevnou 
nebo bezdrátovou domácí síť a rychlé internetové připojení poskytované kabelem nebo prostřednictvím DSL. 
Přístup k internetu musíte mít nasmlouvaný a nainstalovaný vaším lokálním poskytovatelem internetových 
služeb. Ve vzdálených oblastech existuje možnost rychlého internetového připojení přes satelit. 
 
Než se přihlásíte k odběru hudby nebo ke cloudovým službám, doporučujeme vám ověřit váš tarif internetových 
služeb a ujistit se, zda máte dostatečnou rychlost a šířku pásma, aby vaše streamování nebylo přerušované. 
Většina poskytovatelů internetových služeb nabízí více tarifů a může vám pomoci s výběrem nejlepší varianty. 
 
Více informací o ovládání přehrávače Bluesound se dozvíte na našich webových stránkách: 
www.bluesound.com. 

 
 
 

Obsažená příslušenství 
 
 

 

 
Napájecí kabel 120 V 

 
Napájecí kabel 230 V 
 

 

 
Ethernetový kabel 

 
Mini jack do adaptéru Toslink 



 
 
 
 
 
 
 

 STAVOVÁ KONTROLKA 
Níže uvedená tabulka obsahuje kódy blikání indikátorů LED a jejich popis. 
 

KÓD BLIKÁNÍ INDIKÁTORU LED POPIS 

Krátké zablikání modře, potom červeně Zapínání, restart jednotky 

Svítí zeleně Režim Hotspot 

Bliká zeleně Připojování ke sdíleným síťovým složkám 

Svítí červeně Nelze spustit, chyba pevného disku 

Červený pulz Není k dispozici internetová brána 

Bílý pulz Je k dispozici aktualizace softwaru 

Svítí červeně Režim upgradu 

Střídavé blikání červené a zelené Probíhá upgrade... 

Bliká modře Režim ztlumení 

Svítí bíle Indexování 

Svítí modře Připojeno k síti - připraveno k použití aplikace Bluesound 

Bliká červeně Probíhá návrat k továrnímu nastavení  



 

 TLAČÍTKO INDIKÁTORU LED/ZTLUMENÍ: Toto tlačítko má více funkcí - jako indikátor připojení k síti a 
zároveň jako tlačítko MUTE (Ztlumení). Ohledně úplného seznamu kódů blikání indikátoru LED nahlédněte 
do části #1 - Kódy blikání. Stiskněte pro dočasné ztlumení zvukového výstupu. Stiskněte znovu pro 
obnovení zvukového výstupu. Když je zvolen režim MUTE (Ztlumení), indikátor LED bliká modře. 

 +, - (HLASITOST): Přepněte jedno z tlačítek pro změnu úrovně hlasitosti. Úroveň hlasitosti se nezmění, 
pokud jedno z tlačítek stisknete a budete ho jenom držet. 
(+): Zvýšení hlasitosti  
(-): Snížení hlasitosti  

 PŘEDCHOZÍ STOPA/NÁSLEDUJÍCÍ STOPA: Tato tlačítka použijte pro přechod k předchozí stopě  
nebo přeskočení na následující stopu  ve vašem aktuálním seznamu skladeb. 

 LAN PORT: Připojení LAN PORT lze použít s dodaným ethernetovým kabelem. Toto připojení je volitelné, 
protože PULSE 2 lze připojit k síti prostřednictvím bezdrátového připojení k vašemu routeru. Abyste mohli 
nastavit PULSE 2 pomocí portu LAN, je třeba mít pevné ethernetové připojení. Připojte jeden konec 
dodaného ethernetového kabelu do portu LAN vašeho pevného  ethernetového širokopásmového routeru 
a druhý konec k portu LAN zařízení PULSE 2. 

 USB (TYP A): K USB vstupu můžete připojit Bluetooth adaptér nebo velkokapacitní paměťové zařízení 
USB. Typická velkokapacitní paměťová zařízení USB kompatibilní se zařízením PULSE 2 jsou přenosná 
zařízení s flash pamětí a externí pevné disky (zformátované na souborový systém FAT32). 

 OPTICKÝ VSTUP/ANALOGOVÝ VSTUP: Připojte jeden konec stereo zvukového kabelu 3,5 mm (není 
součástí příslušenství) k analogovému vstupu zařízení PULSE 2 a druhý konec k příslušnému 
analogovému výstupu kompatibilního zařízení. Zdroj se zobrazí jako analogový vstup v navigačním panelu 
aplikace Bluesound. Pomocí konvertoru optického vstupu na 3,5 mm kabel (je součástí příslušenství 
zařízení PULSE 2) lze přidat digitální optický zdroj. Zdroj se zobrazí jako optický vstup v navigačním 
panelu. 

 SERVISNÍ PORT: Použijte port SERVICE ve spojení s USB (Typ B Mini) pro počáteční načtení firmwaru na 
přehrávač. Toto není určeno pro spotřebitelské použití. Pouze autorizovaný servisní personál společnosti 
Bluesound má přístup k tomuto USB portu a ovládacímu tlačítku SERVICE. 

 KONEKTOR PRO SLUCHÁTKA: Konektor 3,5 mm pro sluchátka je umístěn na zadní straně zařízení 
PULSE 2. 

 VSTUP SÍŤOVÉHO NAPÁJENÍ: Zařízení PULSE 2 je dodáváno s dvěma samostatnými napájecími kabely. 
Vyberte si příslušný napájecí kabel podle vašeho regionu. Před zapojením zástrčky do nástěnné zásuvky 
připojte pevně opačný konec napájecího kabelu do vstupní zdířky zařízení PULSE 2. Nikdy nezapojujte 
zástrčku do zásuvky silou. V některých regionech může být nutné použít adaptér. Před odpojováním 
síťového kabelu ze vstupní zdířky zařízení PULSE 2 vždy nejdříve odpojte zástrčku z nástěnné zásuvky. 

 
 



VAROVÁNÍ! 

 
 

Kroky pro návrat k továrnímu nastavení: 
 
1. Odpojte přehrávač z elektrické sítě. 

2. Počkejte 10 sekund. 

3. Znovu připojte elektrické napájení. 

4. Indikátor LED bude blikat modře. Jakmile se rozsvítí červeně, stiskněte a podržte ikonu LED indikátoru Mute 
 (rozsvítí se zeleně a hned poté opět červeně). Nenechte indikátor LED zhasnout. 

5. Jakmile se indikátor LED opět rozsvítí červeně, držte nadále tlačítko po dobu 30 vteřin. 

6. Po 30 vteřinách začne indikátor LED blikat červeně. V tuto chvíli můžete tlačítko uvolnit. 

 
Všechna vlastní nastavení přehrávače Bluesound budou odstraněna a navrácena k továrnímu nastavení. 
 
DŮLEŽITÉ: Pokud uvolníte tlačítko kdykoliv předtím, než začne indikátor LED blikat červeně, návrat k továrnímu 
nastavení bude zrušen a přehrávač zůstane v režimu upgradu. Pokud chcete přehrávač opravdu vrátit do 
továrního nastavení, jednoduše začněte celý postup znovu od začátku. 
 
Úspěšný návrat k továrnímu nastavení poznáte podle toho, že se přehrávač vrátí do režimu Hotspot (bezdrátové 
připojení - indikátor LED bude svítit zeleně). Pokud je váš přehrávač připojen k síti prostřednictvím kabelového 
ethernetového připojení, připojí se, jako kdyby se jednalo o nový přehrávač (indikátor LED bude svítit modře). 

 
 
© Bluesound International. Bluesound, stylizovaná slovní ochranná známka a logotyp 
„B“, věta „HiFi For a wireless generation“ (HiFi pro bezdrátovou generaci), PULSE 2 a 
všechny další produktové názvy a slogany Bluesound jsou ochranné obchodní známky 
nebo registrované obchodní známky společnosti Bluesound International, divize 
společnosti Lenbrook Industries Limited. Všechna ostatní loga a služby jsou ochranné 
obchodní známky nebo značky služby jejich příslušných vlastníků. 

 

Ketos, s.r.o., Staré Ihrisko 3, 83102 Bratislava, tel. 02 / 44458849, fax 02 / 44250791, servis@ketos.eu, www.ketos.eu 

TOTO JE NÁVRAT K TOVÁRNÍMU NASTAVENÍ VAŠEHO PŘEHRÁVAČE. VŠECHNA VLASTNÍ 
NASTAVENÍ, VČETNĚ KONFIGURACE BEZDRÁTOVÉ SÍTĚ, SDÍLENÝCH SOUBORŮ A ULOŽENÝCH 
SEZNAMŮ SKLADEB BUDOU ZTRACENA. PO DOKONČENÍ TOHOTO PROCESU JE BUDETE MUSET 
VYTVOŘIT ZNOVU. DOPORUČUJEME PROVÁDĚT TENTO POSTUP POUZE TEHDY, KDYŽ VÁŠ 
PŘEHRÁVAČ NEFUNGUJE NEBO KDYŽ DOŠLO K SELHÁNÍ INTERNETOVÉHO UPGRADU FIRMWARU. 
POKUD MÁTE NĚJAKÉ OTÁZKY NEBO NEJASNOSTI, KONTAKTUJTE AUTORIZOVANÉHO ZÁSTUPCE 
ODDĚLENÍ ZÁKAZNICKÝCH SLUŽEB BLUESOUND PŘED TÍM, NEŽ BUDETE POKRAČOVAT! 


